
                                                                                                      
__________________________________________________________________________ 

Vogošća, ul. Jošanička, br. 80; tel: 00387 33  586 413,  fax: 586 418 

 

Broj: 02-05-109/18 
Vogošća, 23.01.2018. godine 
 
 
Na osnovu člana 17. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 
BiH", broj: 39/14) i člana 71. i 125. Statuta Općine Vogošća "Službene novine Kantona Sarajevo", 
broj: 27/14-Prečišćeni tekst i 14/15) Općinski načelnik u skladu sa Budžetom Općine Vogošća za 
2018. godinu donosi: 
 
 

ODLUKU  
O UTVRĐIVANJU PLANA NABAVKI OPĆINE VOGOŠĆA ZA 2018. GODINU 

 
 

Član 1. 
 

Ovom Odlukom Općinski načelnik utvrđuje Plan nabavki Općine Vogošća za 2018. godinu, kao u 
prilogu. 
 

Član 2. 
 
Plan nabavki Općine Vogošća za 2018. godinu (u daljem tekstu: Plan), sačinjen je u skladu sa 
Budžetom Općine Vogošća za 2018. godinu ("Službene novine Kantona Sarajevo" broj 3/18). 
 

Član 3. 
 
Plan se sastoji od tekstualnog i tabelarnog dijela. 
Tabelarni dio Plana podjeljen je u 3 (tri) segmenta: robe, usluge i radovi. 
 

Član 4. 
 
Plan je okvirni dokument koji se može mijenjati i dopunjavati u toku godine, u skladu sa potrebama 
ugovornog organa. 
Izmjene i dopune Plana nabavki vrše se na način da Općinski načelnik donosi Odluku o izmjeni i 
dopuni Plana nabavki, a Izmjene i dopune Plana nabavki čine sastavni dio ove Odluke.  
 

Član 5. 
 
Planom su obuhvaćene nabavke koje Općina Vogošća, kao ugovorni organ, namjerava realizovati u 
periodu od 01.01.2018. godine do 31.12.2018. godine, uključujući i nabavke male vrijednosti 
(nabavke koje podliježu zaključivanju ugovora po direktnom sporazumu). 
 

 
 

      Bosna i Hercegovina  
     Federacija Bosne i Hercegovine 

      Kanton Sarajevo 
      OPĆINA VOGOŠĆA 

      OPĆINSKI NAČELNIK 
                 



Član 6. 
 
Postupak svih nabavki provodi Komisija za provođenje postupaka nabavke roba, usluga i radova za 
potrebe Općine Vogošća, formirana rješenjem Općinskog načelnika. 
 

   Član 7. 
 

Plan nabavki Općine Vogošća za 2018. godinu sastavni je dio ove Odluke. 
 

Član 8. 
 
Ovaj Plan se primjenjuje za period 01.01.2018. godine do 31.12. 2018. godine i biće objavljen na web 
stranici Općine Vogošća-www.vogosca.ba. 
 
 
 
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 
 ________________ 
    EDIN SMAJIĆ



 
TABELARNI PRIKAZ PLANA JAVNIH NABAVKI OPĆINE VOGOŠĆA ZA 2018. GODINU 

 

R. 
BR. 

PREDMET 
NABAVKE 

ŠIFRA JRJN 
PROCIJENA 

VRIJEDNOST 
NABAVKE 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 
POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

/EKONOMSKI KOD 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENE 

 ROBE 
 

 

1 

Nabavka i 
isporuka hlora za 
dezinfekciju vode 

za lokalne 
vodovode 

 
 

24311900-6 
 

 
6.000,00 

 
 

Direktni 
sporazum 

 

Januar Januar 
Budžet Općine 

Vogošća/ ek. kod 
614511 

 
 

1 godina  

2. 

Nabavka hrane i 
prehrambenih 

artikala (ishrana 
za radni vod CZ) 

 
15000000-8 

 
4.102,56 

 
 

Direktni 
sporazum 

 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613482 

 
 

1 godina 
 
 

 
 
 
 
 

3. 

Nabavka i 
isporuka naftnih 
derivata putem 

benzinskih 
stanica i dostava 

lož ulja za potrebe 
Općine Vogošća 

09100000-0 23.094,02 
Konkurentski 

zahtjev 
Januar April 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 613510 i 
613213 

 
Okvirni 

sporazum na 
1 godinu E-aukcija 

4. 

Nabavka 
materijala za 
održavanje 

čistoće 

 
33191000-5 

 
3.418,80 

Direktni 
sporazum 

 
Februar Februar 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 613484 

 
1 godina 

 
 

5. 
Nabavka 

školskog pribora 
za prvačiće 

 
22830000-7 

 
6.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Mart April 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 614311 

 
1 godina 

 
 
 
 

6. 
Nabavka 

sjemenskog 
materijala 

03111700-9 6.000,00 
Direktni 

sporazum 
 

Mart April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614515 

 
1 godina 

 
 
 
 



7. 

Nabavka dijela 
opreme CZ za 

opremanje službe 
za zaštitu od 

požara pri UG 
"Lovačko društvo 

Lane" 

18234000-8 5.982,91 
Direktni 

sporazum 
 

Mart April 

Budžet Općine 
Vogošća, 

 
Kod 613487 

 
 
 

1 godina 
 
 
 

8. 
Nabavka radne 
odjeće i obuće 

 
18100000-0 

 
4.273,50 

Direktni 
sporazum 

 
Mart Mart 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 613481 

 
1 godina  

9 

Nabavka nagrada 
za osnovne škole, 

"Čista i lijepa 
Vogošća" 

18530000-3 6.000,00 
Direktni 

sporazum 
 

April Maj 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614511 

 
1 godina 

 

10. 
Nabavka majica 

"Čista i lijepa 
Vogošća" 

 
18235300-8 

 
6.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
April Maj 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 614511 

 
1 godina  

11. 

Nabavka 
građevinsko- 

zanatskog 
materijala 

 
44110000-4 

 
29.050,00 

Konkurentski 
zahtjev 

April Maj 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614239 

 
1 godina 

E-aukcija 

12. 

Nabavka, 
doprema i 
ugradnja 

parkovskih korpi 
za smeće 

 
34928480-6 

 
6.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Maj Maj 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 614511 

 
 

1 godina  

13. 

Nabavka dijela 
opreme CZ za 

opremanje službe 
za zaštitu od 

požara pri UG 
"Vatrogasno 

društvo Vogošća" 

18410000-6 5.982,91 
Direktni 

sporazum 
 

Juni Avgust 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613487 

 
 
 

1 godina  

14. 

Nabavka 
kontejnera za 

smeće i kanti za 
dvolinijski sistem 

prikupljanja 
otpada 

 
44613800-8 

 
20.000,00 

Konkurentski 
zahtjev 

Juni Juli 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614511 

 
 

1 godina 
E-aukcija 



15. 

Podrška plast. 
proizvodnji/ 

nabavka 
plastenika 

03144000-2 30.000,00 
Konkurentski 

zahtjev 
Juli Avgust 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 614515 

 
1 godina 

E-aukcija 

16. 
Nabavka paketića 

za prvačiće 

 
22830000-7 

 
6.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Avgust Avgust 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 614311 

 
1 godina  

17. 

Podrška 
pčelarima/ 

Nabavka hrane za 
pčele 

03142100-9 6.000,00 
Direktni 

sporazum 
 

Septembar Oktobar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614515 

 
1 godina 

 

18. 

Nabavka dijela 
opreme CZ za 

opremanje službe 
prve medicinske 

pomoći pri JU 
Dom zdravlja 
KS-OJ Dom 

zdravlja Vogošća 

 
33110000-4 

 
5.982,91 

 
Direktni 

sporazum 
 

Septembar Oktobar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 821380 

 
 
 

1 godina 
 

19. 

Nabavka dijela 
opreme CZ za 

materijalno  
opremanje OŠCZ i 

povjerenika CZ 

18130000-9 5.982,91 
Direktni 

sporazum 
 

Septembar Oktobar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 821380 

 
 

1 godina  

20. 
Nabavka stočne 

hrane 
03211400-7 9.000,00 

Konkurentski 
zahtjev 

Oktobar Novembar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614515 

 
1 godina E-aukcija 

21. 
Nabavka ogrijeva 

za korisnike 
socijalne pomoći 

 
03413000-8 

 
6.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Oktobar Novembar 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 614221 

 
1 godina  

22. 

Podrška 
organizovanom 
otkupu mlijeka i 

jagodičastog 
voća/nabavka 

sredstava za rad 

39224330-0 10.000,00 
Konkurentski 

zahtjev 
Novembar Decembar 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 614515 

 
 

1 godina 
E-aukcija 

 UKUPNO ROBE  210.870,00     

  
 

 
 



 USLUGE       
 

 

1. 

Pružanje usluge 
fizičkog 

obezbjeđenja 
kasarne "Enver 

Šehović" u 
Semizovcu 

 
79713000-5 

 
15.384,62 

Konkurentski 
zahtjev 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613996 

 
Okvirni 

sporazum na 
1 godinu 

E-aukcija 

2. 

Pružanje usluga 
iz oblasti 

računovodstva, 
revizije, fiskalne 

politike i primjene 
propisa 

79212500-8 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Januar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613939 

 
 

1 godina 
 

3. 

Bankarske usluge 
(depozitni račun, 
trans. račun za 
potrebe općeg 
fonda i trans. 

račun namjenskih 
grantova i 
donacija 

66112000-8 3.700,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Januar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613821 

 
 
 
 
 

1 godina 

 

4. 

Pružanje 
bankarskih 

usluga-vođenje 
trans. računa 

vlastitih 
namjenskih 

prihoda 

66110000-4 1.700,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Januar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613821 

 
 
 

1 godina  

5. 
Usluge 

deratizacije i 
sanitacije 

 
90923000-3 

 
2.760,68 

Direktni 
sporazum 

 
Januar Januar 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 613327 

 
1 godina 

 
 
 
 

6. 

Tehnička zaštita, 
izlazak u slučaju 
aktivacije alarma, 

red. mjesečno 
održavanje i 
servisiranje 
postojećeg 

sistema 

66519000-1 1.410,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Januar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613722 

 
 
 
 

1 godina 
 



videonadzora u 
zgradi Općine 

Vogošća 

7. 

Servisiranje i 
opravka 

računarske 
opreme za 

potrebe Općine 
Vogošća 

 
50312000-5 

 
6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613722 

 
 

1 godina 
 

8. 

Popravka, 
instalacija i 
održavanje 

telefonskih i 
računarskih 

(mrežnih) 
instalacija u 
prostorijama 

Općine Vogošća i 
MZ 

 
50334110-9 

 
6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613722 

 
 
 
 

1 godina 
 

9. 

Analiza 
higijenske 

ispravnosti vode 
na lokalnim 
vodovodima 

51514110-2 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Januar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614511 

 
 

1 godina  

10. 

Izrada glavnog 
elektro projekta 

sistema 
vodosnabd. 
naselja Krše 

71242000-6 5.200,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Januar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 

1 godina  

11. 

Usluga 
održavanja 
softverskih 
aplikacija 

"DocuNova", 
"DataNova", 

"FiNova" i sist. 
održavanja 
servera i 

antivirusnih 
programa 80 

licenci 

72263000-6 6.000,00 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613934 

 
 
 
 
 
 

1 godina 
 



12. 

Pružanje usluga 
hvatanja, 

zbrinjavanja, 
kastracije, 

sterilizacije, 
liječenja, 

udomljavanja i 
eutanazija pasa 

lutalica sa 
područja općine 

Vogošća 

85200000-1 42.000,00 
Konkurentski 

zahtjev 
Januar Februar 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 614511 

 
 
 
 
 

1 godina E-aukcija 

13. 

Fizičko 
obezbjeđenje 
zgrade Općine 

Vogošća 

79713000-5 25.641,02 
Konkurentski 

zahtjev 
Januar Mart 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 613995 

 
Okvirni 

sporazum na 
2 godine 

E-aukcija 

14. 

Redovno čišćenje 
i održavanje 

higijene zgrade 
Općine Vogošća 

90911200-8 51.282,05 
Otvoreni 
postupak 

Januar Mart 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613324 

 
Okvirni 

sporazum na 
2 godine 

E-aukcija 

15. Škola plivanja 
 

80410000-1 
 

6.000,00 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Mart 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614311 

 
1 godina 

 
 
 
 

16. 

Usluga ažuriranja 
baze podataka 

katastra 
nekretnina 

(BPKN) i izrada 
registra 

nekretnina 
Općine Vogošća 

 

 
71355000-1 

 
24.900,00 

Konkurentski 
zahtjev 

Februar Mart 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613939 

 
 
 
 

1 godina  

17. 

Nabavka i pregled 
vatr. aparata, 

pregled 
hidrantske mreže 
u zgradi Općine, 

prostorijama MZ i 
obuka uposlenika 
Općine Vogošća o 

PPZ 

 
50413200-5 

 
6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613722 

 
 
 
 

1 godina  



18. 

Štampanje 
obrazaca za 

potrebe Općine 
Vogošća 

79810000-5 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613411 

 
1 godina 

 

19. 

Servisiranja i 
opravke 

službenih 
automobila 

 
50112000-3 

 
6.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Februar Februar 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 613723 

 
1 godina 

 

20. 

Montaža, 
demontaža, 
balansiranje 

guma i nabavka 
guma za službena 

motorna vozila 
Općine Vogošća 

50112200-5 6.000,00 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613416 

 
 
 

1 godina  

21. 

Postavljanje i 
izrada bilborda, 
plakata, postera, 

bandarola za 
potrebe Općine 

Vogošća 

79342200-5 6.000,00 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613911 

 
 

1 godina 
 

22. 

Izrada plaketa, 
pehara i grbova 

za potrebe Općine 
Vogošća 

 
39561133-3 

 
6.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Februar Februar 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 614511 

 
1 godina 

 

23. 

Pružanje usluga 
konzumiranja jela 
i pića (alkoholnih 
i bezalkoholnih) 

za potrebe Općine 
Vogošća 

 
55520000-1 

 
6.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Februar Februar 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 613914 

 
 

1 godina 
 

24. Osiguranje vozila 
 

66514110-0 
 

6.000,00 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613813 

 
1 godina 

 
 
 
 
 

25. 
Otkup baze 

podataka "PC 
Magicsoft" Tuzla 

48611000-4 3.000,00 
Direktni 

sporazum 
 

Mart Mart 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613934 

 
1 godina 

 
 
 
 
 



26. 

Nabavka i 
postavljanje tabli 

sa kućnim 
brojevima i 

nazivima ulica, 
tabli sa 

znakovima 
upozorenja na 
zelenim javnim 
površinama i 

slično 

 
39561133-3 

 
20.000,00 

Konkurentski 
zahtjev 

Mart April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614511 

 
 
 
 
 

1 godina E-aukcija 

27. 

Usluga revizije 
finansijskog 

izvještaja Budžeta 
Općine Vogošća 
za 2017. godinu 

 
79212100-4 

 
6.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
April Maj 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 613931 

 
 

45 dana  

28. 
Isporuka pitke 

vode putem 
cisterni 

41000000-9 6.000,00 
Direktni 

sporazum 
 

April April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614511 

 
1 godina 

 
 
 
 
 

29. 

Usluge ISO 
standarda, 

recertifikacija 
 

72225000-8 6.000,00 
Direktni 

sporazum 
 

Maj Juni 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613939 

 
1 godina 

 
 
 
 
 

30. 
Osiguranje 

imovine 

 
66515200-5 

 
6.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Oktobar Oktobar 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 613811 

 
1 godina 

 
 
 
 

31. 
Osiguranje 

radnika 
66510000-8 6.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Decembar Decembar 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 613814 

 
1 godina 

 
 
 
 

 
UKUPNO 
USLUGE 

 310.978,37     

  
 

 
 
 



 RADOVI       
 

 

1. 

Rušenje 
bespravno 
izgrađenih 
objekata 

 
45110000-1 

 
8.547,00 

Konkurentski 
zahtjev 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614511 

 
1 godina 

 

2. 

Ugradnja pvc 
stolarije-Općinski 
poslovni prostor 

u ulici P.O. 
Zvijezda 

44221100-6 2.807,85 
Direktni 

sporazum 
Januar Februar 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 615118 

 
1 godina 

 
 
 
 

3. 
Hitne intervencije 

na komunalnoj 
infrastrukturi 

 
45111290-7 

 
42.735,04 

Konkurentski 
zahtjev 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
1 godina 

 
 
 
 

4. 

Izvođenje radova 
na ugradnji 

silikatne fasade 
na zgradi Općine 

Vogošća 

45443000-4 6.000,00 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613721 

 
 

1 godina  

5. 

Priključak javne 
garaže Vogošća 

na gradsku 
kanalizacionu 

mrežu 

45231300-8 15.000,00 
Konkurentski 

zahtjev 
Februar Mart 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 615118 

 
 

1 godina E-aukcija 

6. 

Zamjena AC cijevi 
u ul. Donji Hotonj 
na potezu M18 - 

džamija 

 
45231113-0 

 
100.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Februar Mart 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
1 godina 

E-aukcija 

7. 

Postavljanje 
zaštitne ograde 

na dječijem 
igralištu u ulici 

Spasoje 
Blagovčanina 

45112723-9 6.000,00 
Direktni 

sporazum 
 

Mart April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 

1 godina 
 

8. 
Postavljanje 

putokaza- 
industrijska zona 

34992300-0 6.000,00 
Direktni 

sporazum 
 

Mart April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614511 

 
 

1 godina 

 
 
 
 
 



9. 
Sanacija 

poslovnih 
prostora 

 
45213100-4 

 
20.000,00 

Konkurentski 
zahtjev 

Mart April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
1 godina 

 
E-aukcija 

 
 
 

10. 

Uvođenje grijanja 
u Općinski 

poslovni prostor 
u ul. Omladinska 

 
45333000-0 

 
6.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Mart April 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 615118 

 
1 godina 

 
 
 
 

11. 

Rekonstrukcija 
AC cijevovoda na 
Kobiljoj Glavi na 

potezu M18 - Stari 
rezervoar 

 
45231113-0 

 
130.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Mart April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 

1 godina 

 
 

E-aukcija 
 
 

12. 

Izgradnja 
vodovodne mreže 
u Uglješićima (iza 

WOG-a) 

 
45232151-5 

 
175.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Mart April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
1 godina E-aukcija 

 

13. 
Izgradnja i 

sanacija spomen 
obilježja 

 
45212314-0 

 
40.000,00 

Konkurentski 
zahtjev 

April Maj 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
Okvirni 

sporazum na 
1 godinu 

 

E-aukcija 
 

14. 

Nabavka, 
doprema i 
ugradnja 

betonskih klupa 
sa naslonom 

 
45112711-2 

 
6.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Maj Maj 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 614511 

 
 

1 godina  

15. 

Izgradnja 
polaznog 

autobuskog 
stajališta na 

području općine 
Vogošća 

45213311-6 310.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Maj Juni 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 

1 godina E-aukcija 
 

16. 

Mašinsko 
uklanjanje 
objekata 

uništenih ili 
oštećenih 

aktiviranjem 
klizišta 

 
45110000-1 

 
51.282,05 

Konkurentski 
zahtjev 

Juni Juli 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614241 

 
 
 

1 godina 
 

E-aukcija 
 



17. 

Sufinansiranje 
uređenja i 
održavanja 

šehidskih mezarja 

 
45215400-1 

 
15.000,00 

Konkurentski 
zahtjev 

Septembar Oktobar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614311 

 
1 godina E-aukcija 

 

 UKUPNO RADOVI  940.371,00     
  

 
 

 

UKUPNO 
(ROBE, USLUGE, 

RADOVI) 
 

 1.462.219,00     

 

 

 
 

      
 
 
 
 
 
 
                                                                                          OP 
                                                                                
Broj: 02-05-109/18                                                                                                                                                                                                
Vogošća, 23.01.2018. godine                          


